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BERITE U

Rep: rptEstadoFlujosEfectivo
Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACGION
ORIGEN

ENDEUDAMIENTO EXTERNO

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA

COLABORACI?N FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES
OTROS ORIGENES DE OPERACION
APLICACION

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
Donativos
Tranferencias al exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERAGION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS AGTIVIDADES DE INVERSION
ORIGEN

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
OTROS ORIGENES DE INVERSION

APLICAGION

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION

FLUJOS NETOS DE EFEGTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
ORIGEN

ENDEUDAMIENTO NETO

INTERNO

EXTERNO

OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO
APLICACION

SERVICIOS DE LA DEUDA
INTERNO
EXTERNO
OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

QUINTANA ROO
Estado de Flujos de Efectivo
Usr: CRISTAL Del 01/ene/2021 Al 30/jun./2021

2021

$13,197,127.65

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$1,727,127.65
$0.00

$11,470,000.00

$0.00
$14,965,910.67

$9,461,134.55
$2,799,120.55
$1,213,134.32
$0.00

$0.00

$0.00
$1,254,215.97
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$238,305.28
-$1,768,783.02

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$69,315.00

$0.00
$44,315.00
$25,000.00
-$69,315.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
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2020

$26,529,36

$24,256,000.00

$0.00
$28,209,200.95

$15,726,462.51
$4,786,659.80
$2,656,109.95
$0.00

$0.00

$0.00
$4,370,078.82
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

5 $0.00
$0.00

$0.00

- $0.00
$669,889.87
-$1,679,835.96

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$152,275.11

$0.00
$127,479.11
$24,796.00
-$152,275.11

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
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QUINTANA ROO
Estado de Flujos de Efectivo
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Goneepto 0 202 . 2020

INCREMENTO/DISMINUCGION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

-$1,832,111.07
$4,870,941.91
$3,038,830.84

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente corrgctos y §0 ilidad del emisor”.

/ \LIC. FLAVIO CARLOS ROSADO

DIRECTOR GENERAL



